

Změnový list č. 1 ze dne 29. 08. 2023

Název stavby:	Stanoviště polopodzemních kontejnerů v ul. Čsl.armády a Brněnská		
Číslo smluvního vztahu:	104/2/2023		
Název části stavby (PS, SO):	---		
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	ADS.M s.r.o.		
Radniční 1/2	Chožov 157		
434 01 Most	439 22 Chožov		
IČO: 00266094	IČO: 25441787		
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
Čsl.armády - bez kácení vzrostlého stromu, přemístění SDZ			
Brněnská - přeložka vedení veřejného osvětlení, bez výměny části obruby			
<u>Nové řešení:</u>			
Čsl.armády - kácení vzrostlého stromu vč. odstranění pařezu, bez přemístění SDZ			
Brněnská - bez přeložky vedení veřejného osvětlení, osazení obruby v délce zeleně			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
Čsl.armády - vzrostlý strom v ploše kontejnerového stání bylo nutné odstranit. Plocha stanoviště dle skutečného zaměření. Svislá dopravní značka nebyla instalována - současně probíhala rekonstrukce ul. Čsl.armády jiným zhotovitelem, který ji demontoval.			
Brněnská - vedení veřejného osvětlení bylo vedeno za stanovištěm SEMI kontejnerů, nebylo nutné jej překládat. Při realizaci byla domluvena výměna obruby po celé délce zeleně, stávající byla ve velmi špatném stavu.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	---

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	635 648,49 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	-54 514,76 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	581 133,73 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	06.09.2023
Nový termín dokončení díla:	---

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 29. 8. 2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjme

Datum: 29. 8. 2023

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmen

Datum: 29. 8. 2023

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmen

Datum: 30. 8. 2023

Oprávněný zástupce objednatele (jméno,

Datum: 30. 8. 2023

Správce rozpočtu (jméno, příjme

Datum: 30. 8. 2023

Příloha změnového listu: výpočty

ROZPOČET

Stavba: R_Umístění polopodzemních kontejnerů v Lokalitě města Mostu

Objekt: ul. Čsl. armády

Část: VP-MP

Objednatel:

Zhotovitel: ADS.M s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							1 960,00	7 002,78	8 962,78	2,590
1 Zemní práce							0,00	1 592,40	1 592,40	0,000
1	001	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	336,00	0,00	336,00	336,00	0,000
2	221	113106071	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	6,000	158,00	0,00	948,00	948,00	0,000
3	001	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	172,00	0,00	172,00	172,00	0,000
4	001	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	20,000	6,82	0,00	136,40	136,40	0,000
5 Komunikace pozemní							0,00	2 400,00	2 400,00	0,535
5	R	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	6,000	400,00	0,00	2 400,00	2 400,00	0,535
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 960,00	2 237,00	4 197,00	2,055
6	R	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-1,000	265,00	0,00	-265,00	-265,00	-0,001
7	R	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	-1,000	331,00	0,00	-331,00	-331,00	-0,109
8	R	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	328,00	0,00	3 280,00	3 280,00	1,685
9		59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	10,000	196,00	1 960,00	0,00	1 960,00	0,480
10	R	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	-1,000	447,00	0,00	-447,00	-447,00	0,000
998 Přesun hmot							0,00	773,38	773,38	0,000
11	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,590	233,00	0,00	603,47	603,47	0,000
12	R	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	2,590	35,50	0,00	91,95	91,95	0,000
13	R	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	2,590	30,10	0,00	77,96	77,96	0,000
Celkem							1 960,00	7 002,78	8 962,78	2,590

ROZPOČET

Stavba: R_Umístění polopodzemních kontejnerů v Lokalitě města Mostu
 Objekt: ul. Brněnská
 Část: VP-MP

Objednatel:
 Zhotovitel: ADS.M s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 29. 8. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							2 077,76	645,24	2 723,00	1,097
1 Zemní práce							0,00	146,00	146,00	0,000
1	R	113201112	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	1,000	146,00	0,00	146,00	146,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 077,76	499,24	2 577,00	1,097
2	221	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	393,00	1 072,76	499,24	1 572,00	0,809
3	592	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	1,000	327,00	327,00	0,00	327,00	0,048
4	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,000	226,00	678,00	0,00	678,00	0,240
M Práce a dodávky M							-17 164,50	-39 574,80	-56 739,30	-14,079
21-M Elektromontáže							-9 102,00	-2 269,80	-11 371,80	-0,038
5	R	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	-8,000	67,10	0,00	-536,80	-536,80	0,000
6	R	210100152	Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm ²	kus	-2,000	376,00	0,00	-752,00	-752,00	0,000
7		35436315	hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4/3+4 kabel 27-45mm/průřez 35-150mm	kus	-2,000	549,00	-1 098,00	0,00	-1 098,00	-0,007
8	R	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	-30,000	32,70	0,00	-981,00	-981,00	0,000
9		34111080	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm ²	m	-34,500	232,00	-8 004,00	0,00	-8 004,00	-0,031
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							-8 062,50	-37 305,00	-45 367,50	-14,041
10	R	460202044	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	-25,000	1 220,00	0,00	-30 500,00	-30 500,00	0,000
11	R	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	-25,000	100,00	0,00	-2 500,00	-2 500,00	0,000
12		58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	-14,000	297,00	-4 158,00	0,00	-4 158,00	-14,000
13	R	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	-25,000	20,00	0,00	-500,00	-500,00	0,000
14		34575121	deska kabelová krycí PE červená, 250x9x4mm	m	-25,000	41,70	-1 042,50	0,00	-1 042,50	-0,025
15	R	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	-30,000	63,00	0,00	-1 890,00	-1 890,00	0,000
16		34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	-30,000	95,40	-2 862,00	0,00	-2 862,00	-0,017
17	R	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z hominy třídy 4	m	-25,000	57,40	0,00	-1 435,00	-1 435,00	0,000
18	R	460620002	Položení dmu včetně zalití vodou na rovině	m ²	-25,000	19,20	0,00	-480,00	-480,00	0,000
Celkem							-15 086,74	-38 929,56	-54 016,30	-12,982